2019年 11月 5日

お 取 引 先 様 各 位

コンドーテック株式会社

時 間 外 ア ナ ウ ン ス 設 定 の お 知 ら せ

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社にて使用中の電話設備について、営業時間外に時間外アナウンスの

設定をいたしました。

お手数おかけしますが、お電話下さる際には、弊社営業時間内におかけ下さるようお願

い申し上げます。

敬 具

記

（１）営業時間 ：

８：５０～１７：３０

営業時間外には、時間外アナウンスが流れます。

（２）開始時期 ：

２０１９年１１月５日（火）より

以 上